
                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 1 /24 Počet stran: 2 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 1 

 

Vydání: 1/24     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 11.3.2024 

 

U S N E S E N Í  č. 1/24 
Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Traplice 

konaného 11. března 2024 v 18.30 hod. na OÚ 
 

Zastupitelstvo obce: 
 
Schvaluje 
bod 2/1/24 

návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl přednesen 
řídícím schůze.  
 

Schvaluje 
bod 3/1/24 

návrhovou komisi ve složení:  Kotyza R., Skopal M. 
ověřovatele zápisu: Vávrová A.,  Slavík J. 
zapisovatel: J. Dibďák 
 

Provedlo 
bod 4/1/24 

kontrolu usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání ZO, které se konalo 
13.12.2023. 
 

Bere na vědomí 
bod 5/1/24 
 

čerpání rozpočtu v roce 2023, stavy účtů obce k datu 8.12.2023 a stavy účtů 
obce a úvěrových účtů ke dni 6.3.2024. 
 

Schvaluje 
bod 6/1/24 
 

pro konání svatebních obřadů v obci Traplice obřadní místnost v budově 
obecního úřadu Traplice čp. 404. 
Oddávat se povoluje každý den v týdnu v čase od 9:00 do 15:00 hodin. 
Pokud snoubenci projeví přání uzavřít manželství na jiném vhodném místě a v 
jinou dobu, vybere se správní poplatek ve výši 3000,- Kč. 
Oddávajícím může být starosta obce Ing. Milan Rozum nebo místostarosta 
Ing. Jan Dibďák. 
Starosta má právo užívat při významných příležitostech a občanských 
obřadech závěsný odznak. Závěsný odznak má uprostřed velký státní znak a 
po obvodu je uveden název Česká republika. 
Místostarostovi se povoluje užívat při významných příležitostech a 
občanských obřadech závěsný odznak. Závěsný odznak má uprostřed velký 
státní znak a po obvodu je uveden název Česká republika. 
 

Schvaluje 
bod 7/1/24 
 

nákup pozemku v k. ú. Traplice č. parc. 1974/1 o výměře 919 m2 za celkovou 
cenu 275.700,- Kč. 
 

Schvaluje 
bod 8/1/24 
 

kupní smlouvu na nákup pozemků v k. ú. Traplice č. parc. 2706, 319 a 3104/4 
o celkové výměře 4095 m2 za celkovou cenu 200.655,- Kč. 

Schvaluje 
bod 9/1/24 
 

výsledek hospodaření a účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Traplice za rok 2023. V roce 
2023 hospodařila ZŠ a MŠ Traplice se ziskem 139031,12 Kč. Zastupitelstvo 
obce schvaluje převod této částky zčásti do rezervního fondu, a to ve výši 
114031,12 Kč a zčásti do fondu odměn, zde ve výši 25000,- Kč. 
Zastupitelstvo obce schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ Traplice pro rok 2024. 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 1 /24 Počet stran: 2 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 2 

 

Vydání: 1/24     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 11.3.2024 

 

 
Schvaluje 
bod 10/1/24 
 

pachtovní smlouvu na pronájem orné půdy ve vlastnictví Obce Traplice mezi 
Obcí Traplice jako propachtovatelem a panem ********** ********, 
********** jako pachtýřem v rozsahu původní pachtovní smlouvy ze dne 
29.10.2021 s paní ***** *********, ************. 
 

Schvaluje 
bod 11/1/24  
 

opravu místní komunikace – panelové cesty na pozemcích parc. č. 2028/96, 
2028/33 a 3105/5 v rozsahu všech konstrukčních vrstev, včetně demontáže 
stávajících panelů a s konečnou vrstvou s obalované živičné směsi. Bude 
proveden výběr dodavatele. 
 

Schvaluje  
bod 12/1/24  
 

vynětí pozemků potřebných pro realizaci projektu parkových úprav v prostoru 
mezi sportovišti a potokem ve středu obce ze zemědělského půdního fondu 
včetně potřebného poplatku. 
 

Schvaluje  
bod 13/1/24 
 

podání žádosti o dotaci na realizaci akce „Traplice – doplnění kanalizace – 2. 
část“ na Ministerstvo zemědělství. Zastupitelstvo obce schvaluje zahájení 
výběru dodavatele na tuto akci prostřednictvím externí firmy. 
 

Schvaluje 
bod 14/1/24 
 

zahájení komplexních pozemkových úprav v katastru obce Traplice. 
 

Schvaluje 
bod 15/1/24  
 

výběr dodavatele na provedení dešťové kanalizace – potrubí pro odvod 
dešťových vod ze střechy obecní budovy – bývalého kravína – firmu 
Drivestone a.s. Thunovská 179/12, Praha 1, 118 00, IČO 28274245. 
 

bod 16/1/24  
 

bez usnesení (příspěvek obce na spolufinancování sociálních služeb v ORP 
Uh. Hradiště) 
 

Schvaluje  
bod 17/1/24  
 

opravu – restaurování památkově chráněného sakrálního objektu – kamenného 
kříže v Chaloupkách u silnice směr Jalubí dle zprávy o průzkumu a záměru 
opravy MgA. Tomáše Martináka ze dne 16.11.2023. 
 

Schvaluje  
bod 18/1/24 
 

smlouvu o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského 
kraje mezi Zlínským krajem a Obcí Traplice. 

 
V Traplicích 11. 3. 2024 
 
 
 
 
 

Ing. Milan Rozum                                                                                 Ing. Jan Dibďák 
       starosta                                                                                                                    místostarosta       


